


Do horních otvorů kolíčky našroubujte.  

Jakmile máte všechny fixační kolíčky fest 

utažené, horní policový díl otočte vzhůru 

nohama. Bude se vám celý stojan lépe  

stavět, obzvlášť, jste-li na to sami.

Vybalte horní díl stojanu, který poznáte podle 

toho, že jsou v něm 4 otvory pro uchycení 

fixačních kolíčků. Na ty přijde po složení 

stojanu nasadit vaše udírna. 

P R V N Í  K R O K  -  U S A Z E N Í  K O L Í Č K Ů

4 x



Vybalte nohy stojanu a pozorně si všimněte 

rozložení jednotlvých děr pro jejich upevnění. 

Proto mějte na paměti, že nohy budou pasovat 

pouze v jedné pozici, která je shodná  

s děrováním na policových dílech.

Pomocí nejmenších šroubků v balení spojte 

fixační vzpěry. V balení najdete dvě delší  

a čtyři kratší lišty. Delší lišta přijde na  

zadní část stojanu, kratší lišty pak slouží  

jako bočnice.

K R O K  D R U H Ý  -  N O H Y  A  V Z P Ě R Y

16 x

3 x

4 x



Nejlepší cesta je začít stavbou zadní strany 

stojanu (ano, to je ta delší). Z vnitřní strany 

umístěte první dvě nohy a z vnější pak přiložte 

fixační lištu. Celé to spojte přiloženými

šroubky s podložkou. 

Stejně tak pokračujte na bočních stranách 

stojanu a šroubky zatím neutahujte na fest, 

bude se ještě hodit mít je volnější.

K R O K  T Ř E T Í  -  U K O T V E N Í  V Z P Ě R



Jakmile máte všechny nohy a vzpěry 

připevněny k hornímu platu, nasuňte zeshora 

spodní polici (otočenou taktéž vzhůru nohama) 

a společně s fixačními lištami ji upevněte 

zbylými šrouby. 

Šrouby, které jste nechali povolené z minulého 

kroku už můžete také dotáhnout na fest  

se všemi ostatními. 

K R O K  Č T V R T Ý  -  S P O D N Í  P O L I C E




